
 
PROTOKÓŁ Nr XIX/2019 

z sesji Rady Gminy Świeszyno 
odbytej w dniu 28 listopada 2019 r. 

 
 

Ad.1 
Otwarcie sesji przez Przewodniczącego 

 
Otwarcia sesji o godz. 1200 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Koryga 

informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. Powitał radnych oraz zaproszonych gości: 
 

1. Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
2. Izabellę Karlińską-Ćwięka – zastępcę Wójta Gminy, 
3. Bożenę Hok – Skarbnika Gminy, 
4. Macieja Flensa – Radcę Prawnego, 
5. Mirosława Szymanowkiego – Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, 
6. Annę Szatkowską – pracownika Urzędu Gminy Świeszyno. 

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych (nieobecna 
usprawiedliwiona radna Joanna Odymała). Wobec powyższego Przewodniczący stwierdził 
prawomocność sesji oraz zdolność Rady do podejmowania uchwał. 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1. Uchwała Nr XIX/102/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawek opłaty; 

2. Uchwała Nr XIX/103/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 
 

5. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 4 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał 

 
Przewodniczący Rady przedstawił projekty uchwał: 
 

1) Uchwała Nr XIX/102/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 listopada 2019 r. 



w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawek opłaty. 

 
Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez Panią 

Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt przedstawiła uzasadnienie procedowania w/w uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały 2 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się”. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto 13 głosami „za” (Bebich 

Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak Paweł, Neumann Łukasz, 
Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk Wanda) przy 1 głosie „wstrzymującym się” (Piotrowska 
Monika). 

 
2) Uchwała Nr XIX/103/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez Panią 
Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 

(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak Paweł, Neumann 
Łukasz, Piotrowska Monika, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk Wanda). 
 

Ad. 5 
Zakończenie obrad 

 
 Przewodniczący podziękował radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo w XIX sesji 
Rady Gminy Świeszyno. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady o godz. 
1225. 
 
 
 
Protokołował 
 
Krzysztof Kuszczak 

 
 


